平成 23 年 7 月 14 日
第 10 回宗像市コミュニティ施策検証審議会
ワークショップ審議会参加者 各位

宗像市コミュニティ施策検証審議会
会 長  松 永 年 生
（事務局；コミュニティ課）

第 10 回宗像市コミュニティ施策検証審議会ワークショップ審議会の開催
について（通知）

 盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記審議会を下記のとおり開催します。ご多忙中恐縮ですが、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。
 なお、ワークショップ審議会の班別リスト及びタイムスケジュールを同封いたしま

すので、内容を確認していただきますよう、併せてお願いします。
記

1 日 時  平成 23 年 7 月 20 日（水） 午前 10 時 00 分～

2 場 所  宗像市保健福祉会館（ゆうゆうぷらざ）会議室
       宗像市神湊１１８－４
3 議 題
（1）「自分の地区の自慢話」
（2）「コミュニティのあるべき姿」
（3）「コミュニティのあるべき姿を実現するために必要なもの」
※ それぞれのテーマについて、別紙のＡ班～Ｇ班の各グループで討論します。

4 連絡事項

■当日は、印鑑（認め印で可）をお持ちください。

【連絡先】

           宗像市市民協働・環境部コミュニティ課
担当：樺島、中野

TEL0940-36-5394 FAX0940-36-0270